XIV WIOSENNE ZAWODY PLYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIZYCKA

Gizycko, 8. - 9.4.2017

Konkurencja 30 Mezczyzn, 400m dowolny 12 lat i starsi
09.04.2017 - 13:34 Wyniki
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
12 lat
1. TKACZ, Wiktor 05 MKS Piaseczno 5:03.38 342
50m:  34.48 34.48  150m: 1:50.98 3835  250m: 3:10.37  40.33  350m: 4:27.41  37.23
100m: 1:12.63  38.15  200m: 2:30.04  39.06  300m: 3:50.18 39.81  400m: 5:03.38  35.97
2. JOACHIMIAK, tukasz 05 Uks Kapry Armexim Pruszkéw 5:4423 234
50m:  37.29 37.29  150m: 2:05.36  44.43  250m: 3:34.70 45.07  350m: 5:02.77  43.29
100m: 1:20.93 43.64 200m: 2:49.63 44.27 300m: 4:19.48 44.78 400m: 5:44.23 41.46
3. WORONKO, Maciej 05 MKS Medyk Gizycko 5:52.34 218
50m:  36.41 36.41  150m: 2:02.46  43.22  250m: 3:33.52 46.76  350m: 5:04.25  45.99
100m: 1:19.24  42.83  200m: 2:46.76  44.30  300m: 4:18.26  44.74  400m: 5:52.34  48.09
4. WASILEWSKI, Wiktor 05 Uks "Polonez" Wyszkow 6:07.26 193
50m; 37.99 37.99 150m: 2:11.82 48.16 250m: 3:47.05 47.26 350m: 5:20.27 45,71
100m: 1:23.66  45.67  200m: 2:59.79  47.97  300m: 4:3456  47.51  400m: 6:07.26  46.99
5. SKAWSKI, Dominik 05 UKS Butterfly 6:44.30 144
50m: 4221 4221  150m: 2:22.17  51.31  250m: 4:07.59 5322  350m: 553.85 52.76
100m: 1:30.86 48.65 200m: 3:14.37 52.20 300m: 5:01.09 53.50 400m: 6:44.30 50.45
13 lat
1. LESNIAK, Maksymilian 04  Uks 190 t6dz 4:38.65 441
50m: 3171 3171  150m: 1:42.13 3571  250m: 2:54.22 36.00 350m: 4:05.32 35.55
100m: 1:06.42 3471  200m: 2:18.22  36.09  300m: 3:29.77 3555  400m: 4:38.65  33.33
2. JURGIEL, Aleksander 04  Mks Juvenia Bialystok 4:52.06 383
50m: 32.17 32.17 150m: 1:44.44 37.05 250m: 3:00.33 38.02 350m: 4:16.03 37.59
100m: 1:07.39 3522  200m: 2:22.31  37.87  300m: 3:38.44 3811  400m: 4:52.06  36.03
3. CHOROSZEWSKI, Iwo 04  Klub Sportowy Pletwal Szczytno 4:53.75 377
50m: 31.95 31.95  150m: 1:43.78  36.94  250m: 3:00.17  38.41  350m: 4:17.28  38.49
100m: 1:06.84  34.89  200m: 2:21.76  37.98  300m: 3:38.79  38.62  400m: 4:53.75  36.47
14 lat
1. NAZARUK, Piotr 03  Mks Juvenia Biatystok 4:50.60 389
50m:  32.68 32.68  150m: 1:47.01  37.64  250m: 3:02.92 3823  350m: 4:17.52 37.15
100m: 1:09.37  36.69  200m: 2:24.69  37.68  300m: 3:40.37 37.45  400m: 4:50.60  33.08
2. MAJKOWSKI, Rafat 03  Usks Ostroteka 4:53.03 380
50m: 31.82 31.82  150m: 1:43.05 3629  250m: 2:59.55 3852  350m: 3:51.26  13.05
100m: 1:06.76  34.94  200m: 2:21.03  37.98  300m: 3:38.21  38.66  400m: 4:53.03 1:01.77
15 lat i starsi
1. ZIELSKI, Oliwier 01  SSP Orka lawa 4:33.58 466
50m:  29.63 29.63  150m: 1:36.81  34.44  250m: 2:47.51 3536  350m: 3:58.12  34.60
100m: 1:02.37 3274  200m: 2:12.15 3534  300m: 3:23.52 36.01  400m: 4:33.58  35.46
2. GRADZIK, Bartosz 02 MPKS Orka Ciechanéw 4:38.24 443
50m:  31.68 31.68  150m: 1:42.24 3568  250m: 2:54.21  36.11  350m: 4:05.07 35.40
100m: 1:06.56  34.88  200m: 2:18.10 35.86  300m: 3:29.67 35.46  400m: 4:38.24  33.17
3. APELSKI, Dawid 02  Uks "Polonez" Wyszkéw 4:53.21 379
50m: 3249 3249  150m: 1:46.08 37.38  250m: 3:01.77 38.05  350m: 4:16.98  37.67
100m: 1:08.70  36.21  200m: 2:23.72  37.64  300m: 3:39.31  37.54  400m: 4:53.21  36.23
4. JAKUBCZYK, Patryk 01 SSP Orka ltawa 5:17.92 297
50m:  33.84 33.84  150m: 1:51.28  39.16  250m: 3:13.36 41.80  350m: 4:37.50 41.44
100m: 1:12.12  38.28  200m: 2:31.56  40.28  300m: 3:56.06 42.70  400m: 5:17.92  40.42

Splash Meet Manager, 11.47828
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